[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.04.2023               								           № 20-р

В связи с выходом из строя объекта основных средств автомобиля УРАЛ-377 и экономической нецелесообраздностью проведения его ремонта, на основании  Акта осмотра.

1. Комиссии в составе главы  Комсомольского сельского поселения  Сафронова Н.Г., специалиста 1 категории Чепрасовой Маргариты Михайловны, ведущего специалиста Бугреевой Натальи Валерьевны, водителя Попова Сергея Николаевича. В срок до 01.05.2023г. составить на объект  автомобиль УРАЛ -377 Акт на списание объекта основных средств по форме № ОС -4;
      2.Списать указанный объект основных средств с бухгалтерского учета в этот же срок.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Бугрееву Наталью Валерьевну.

 Глава Комсомольского сельского поселения                                      Н.Г.Сафронов